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Ред. 

број 
Презиме и име 

Број на 

 индекс 
Насока Оценка 

1 Зенели Едона 1216 ДМЕ 8  

2 Сулимани Бесарта 1262 ДМЕ 8 

3 Лазоска Ружица 1200 ДМЕ 8 

4 Кузманова Елена 1212 ДМЕ 5 

5 Јованоска Евдоксија 1192 ДМЕ 5 
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